ПРОТОКОЛ №1
Заседания Попечительского совета ПНИ №4 от 01.04.2014 г.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Общественного (попечительского) совета ГБУ ПНИ №4:

И.Д. Стулин – заслуженный врач России, доктор медицинских наук,         профессор.

Заместитель председателя:

В.И. Сахаров – помощник министра транспорта РФ.

Члены совета:

С.А. Авилов – первый заместитель генерального директора СОАО «ВСК».

С.В. Лишняя – руководитель отдела ООО «Энерголидер».

Н.Б. Рудковская – родственница клиента.

Отец Николай – настоятель храма «Знамения иконы Божией матери» в Кунцево».

А.Ю. Топчий – заслуженный артист Российской Федерации продюсер, генеральный директор ООО «Концертно-праздничное агенство АРТ-Виктория»

В.Е. Строганова– родственница клиента.

Г.П. Зарецкая – Заведующая кафедры «Художественное моделирование, конструирование и технология швейных изделий» МГУДТ.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение вопроса об утверждении состава Общественного (попечительского) совета ГБУ ПНИ №4.

2. Рассмотрение вопроса об утверждении Положения об Общественном (попечительском) совете ГБУ ПНИ №4.

3. Рассмотрение вопроса о закупке подарков для поздравления клиентов с днем рождения за первый квартал.

4. Рассмотрение вопроса о закупке мини-трактора для благоустройства территории.
5. Рассмотрение вопроса о ремонте отопления гаража.

6. Рассмотрение вопроса о закупке музыкальных инструментов и спортивной формы.
7. Рассмотрение вопроса о закупке подарков ко Дню Победы и Дню независимости РФ.
СЛУШАЛИ:
1. Председателя Общественного (попечительского) совета ГБУ ПНИ №4 Стулина  Игоря Дмитриевича, который зачитал Приказ № 125 от 20.03.2014 г. о создании в ГБУ ПНИ №4 Общественного (попечительского) совета и предложил утвердить его состав.

2. Председателя Общественного (попечительского) совета ГБУ ПНИ №4 Стулина  Игоря Дмитриевича, который зачитал Положение об Общественном (попечительском) совете ГБУ ПНИ №4 и предложил утвердить его.

3. По третьему, четвертому, пятому, шестому и седьмому вопросам слушали члена Общественного (попечительского) совета ГБУ ПНИ №4 В.Е. Строганову, выступившую с инициативой о финансировании ремонта и закупок за счет личных средств.

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Утвердить состав Общественного (попечительского) совета ГБУ ПНИ №4.

2. Утвердить Положение об Общественном (попечительском) совете ГБУ ПНИ №4.
3. Инициатива члена Общественного (попечительского) совета            ГБУ ПНИ №4 В.Е. Строгановой одобрена единогласно всеми членами Совета.